
1401104793

Xepap, spol. s r.o.
Jesenskeho 4703
960 01 Zvolen
ICO: 0031628605 1C DPH: SK2020476711
DIG: 2020476711

Firma je zapfsana v Obchodnom registri Okresneho sOdu v Banskej
Bystrici oddiei Sro, vloika 2696/S

Tel: 045/5321771 J
Fax: 45/5324465

E-mail: obchod@xepap.sk
Penazny ustav: ' Cfslo Octu:

SLSP EUR

Konstsymbo!
Intc.objednavky
Objednavka
Stat dodania

0008

14/ 10529

145305004

SK

402632887/0900
BIC: GIBASKBX IBAN: SK19 0900 0000 0004 0263 2887

Den splatnosti: 28.08.14
Forma uhrady: PP
Den vyhotoveniafaktQry: 29.07.14
Datum dodania: 29.07.14

30 dni

108518 STATNY GEOLOGICKY
STAY DIONYZA STURA
MLYNSKA DOLINA 1
81704 Bratislava </

U

ICO: 0031753604 /

DIG: 2020719646
Tel: 02/59375232

1C DPH: SK2020719646

Fax:

Oznacenie dbdavky
Jtpvaf - sluzby,)

Ncizov tovaru Mnozstvo Cena za jedn. Cena eelkorfi DPH'
bezDPH [EURJbezDPH [EUR]

101.8610.50 5,0000ks

Plotrovy papier s. 610mm/50 m 80g
101.8914.50 5,0000ks

Plotrovy papier s. 914mra/50m 80g
150.0109.00 20,0000ks

Ziadanka na prepravu A6 - 100 listovSBK33
599.3115.17 100,0000ks

DVD+R Verbatim 4,7 GB 16x
701.1201.00 100,0000ks

Rychloviazac obycajny RO
701.1201.02 100,0000ks

Rychloviazac RO A4 prespanovy zeleny
701.1201.03 100AOOOOks

Rychloviazac RO A4 prespanovy raodry
701.1201.04 100,0000ks

Rychloviazac RO A4 prespanovy zlty
707.0323.00 3000,0000ks

Obal Euro A4 ciry
Dodacie listy: 29.07.14/014177 ;

5,2700

7,5500

0,6500

0,6100

0,0700

0,2700

0,2700

0,2700

0,0210

26,35 EUR

20,0
37,75 EUR

20,0
13,00 EUR

2 0 , 0
61,00 EUR

20,0
7,00 EUR

20,0
27,00 EUR

20,0
27,00 EUR

20,0
27 ,00 EUR

20 ,0
63,00 EUR

20,0

Stitny geologic]
Mly'oski dolina

DStum: 3^

jy tistav Dionyza Stura
1, 817 04 Bratislava 11

-07- 2014

£viden£n£ di'slo:
Prflohy;
Cfslo spisu:
Vvbavuje:

TatraSoft (c)
Penale : 0,04 % za kazdy den omeskania platby.


